ECMS-50USB Bruttopreis (EVP):  CHF 95.00
Bestellnummer: 236940
Studio-Kondensator-USB-Mikrof.
Unter folgendem Link finden Sie einen Testbericht aus dem Online Portal
delamar.de
Unter folgendem Link finden Sie einen Testbericht aus dem Musikportal
Bonedo.de
Unter folgendem Link finden Sie einen Testbericht vom Portal amazona.de
Empfohlenes Zubehör
KM-23956 Mikrofon Windschutz, Popkiller, 13cm Schirm
MAC-20 Adapterschraube, reduziert 16mm auf 9mm Gewinde
MS-1 Mike-Tisch-Fuss
MS-100/SW MikrofonstÃ¤nder
MS-12 Mikrofon-Tischstativ
MS-210/SW Mikrofon-Tischfuss
MS-22 Mikrofon-Tischfuss
MS-4 Mikrofon-StÃ¤nder
MS-6 Mikrofon-Tischstativ
Technische Daten:
Art Großmembran-Mikrofon
Ausführung -
Übertragungsart Kabel
Charakteristik Niere
System Elektret-Kondensator
Trägerfrequenzbereich -
Sendeleistung -
Stromversorgung -
Betriebsdauer -
Audio-Frequenzbereich 20-18000 Hz
Nennimpedanz -
Empfindlichkeit 25 mV/Pa
Signal/Rauschabstand > 78 dB
Maximaler Schalldruck 138 dB
Speisung Gleichstrom 5 V über USB-Schnittstelle
Schwanenhalslänge -
Gehäusematerial Metall
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Abmessungen Ø 50 mm x 185 mm
Gewicht 250 g
Kabel 1,8 m
Anschluss USB-B-Buchse
Artikel Informationen
Neu
Bruttogewicht 0.792 kg
VRG/VEG VRG-0.4
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/1